
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Еткуль

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид
использования
участка

земельного

В соответствии с частью 11 статьи 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 
Правилами землепользования и застройки Коелгинского сельского поселения 
Еткульского муниципального района, утвержденными решением Собрания 
депутатов Еткульского муниципального района от 21.12.2016 года №176 
(с изменениями от 28.11.2018 года №461, от 27.11.2019 года №621, от

заключением о результатах проведения общественных обсуждений по проекту 
решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования «ведение огородничества» земельного участка, площадью 778 
кв.м, расположенного по адресу: Челябинская область, р-н Еткульский, 
с.Коелга, примыкающий с южной стороны к земельному участку с 
кадастровым номером 74:07:0600025:10 от 08.04.2025г.,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования «ведение огородничества» земельного участка, площадью 778 
кв.м, расположенного по адресу: Челябинская область, р-н Еткульский, 
с.Коелга, примыкающий с южной стороны к земельному участку с кадастровым 
номером 74:07:0600025:10.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского 
муниципального района (Ярушин М.А.) опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в 
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района 
Д.И. Кучерука. X ?

25.11.2020 года №37, от 29.09.2021 года №175, от 27.11.2024 года №646), с

Г лава Еткульского 
муниципального района Ю.В. Кузьменков


